
1

Podmínky účasti v soutěži
§ 1 Organizátor

(1) Pořadatelem soutěže je společnost Central European Rally Event GmbH (Ridlerstraße 
35, 80339 Mnichov), kterou zastupují jednatelé Andreas Bachmeier a Tomas Kunc.
(2) Tato soutěž není nijak spojena se společností Facebook ani s žádným jiným 
poskytovatelem sociálních médií, na kterých může být tato soutěž zveřejněna.

§ 2 Soutěž

(1) Pořadatel pořádá soutěž. Za tímto účelem poskytl jednu nebo více cen a předá je 
výherci (výhercům) v souladu s následujícími podmínkami.
(2) Účast nevyžaduje nákup zboží nebo služeb.
(3) Vyplacení výhry v hotovosti nebo v naturáliích, její výměna nebo převod na jiné 
osoby nejsou možné. Výherce se může výhry vzdát. V takovém případě na jeho místo 
nastoupí další osoba nebo bude za stávajících podmínek určen jiný výherce.
(4) V souvislosti s losováním výherců a případným posouzením zaslaných 
soutěžních příspěvků je vyloučen právní postih.

§ 3 Účast

(1) Účastník se soutěže účastní splněním podmínek účasti. Kromě aktivního používání 
aplikace twogo - ADAC commuter network spočívají podmínky účasti v uspořádání 
spolujízdy do jednoho z míst uvedených v aplikaci. To může být v roli řidiče, spolujezdce 
nebo řidiče/spolujezdce. Kromě potvrzení podmínek účasti v aplikaci je vyžadován aktivní 
souhlas se sdílením informací o uživateli (jméno, e-mailová adresa). Ten lze aktivovat v 
aplikaci v části Nastavení -> Zabezpečení -> Ochrana osobních údajů. Další informace 
naleznete na adrese https://www.centraleuropeanrally.eu/de/adac-pendlernetz.
(2) Účast v soutěži je bezplatná. K účasti není třeba využívat žádné placené služby.



2

(3) Vždy se může zúčastnit pouze jedna konkrétní fyzická osoba, právnické osoby se 
účastnit nemohou. Vícenásobné přihlášení není povoleno a bude mít za následek 
vyloučení ze soutěže.
(4) Podmínky účasti musí být splněny po celou dobu trvání soutěže a zaslány pořadateli 
nabízeným způsobem. Účast jinými než nabízenými způsoby účasti je vyloučena a 
nebude brána v úvahu.
(5) Účast v soutěži začíná ve čtvrtek 17. října 2024 v 00:00 a automaticky končí 20. října 
2024 v 18:00. Výherci budou informováni nejpozději týden po skončení rallye. Ceny 
budou zaslány poté, co výherce uvede svou adresu. Případně je možné si ceny 
vyzvednout v organizační kanceláři Central European Rally Event GmbH (Ridlerstraße 35, 
80339 Mnichov).
(6) Účast nezletilých osob s omezenou svéprávností je možná až od 14 let a pouze se 
souhlasem jejich zákonných zástupců.


